
 

 

Výlukový jízdní řád 
platný od 17. dubna 0:00 hod. nep řetržit ě do 25. května 2020  23:59 hod.  

 

Omlouváme se Vám za komplikace vzniklé p ři cestování a d ěkujeme za pochopení 
České dráhy, a.s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz,  e-mail: info@cd.cz 

u 200 Beroun – Protivín 
 Vlak  7880 

 a c 
 7900 
 � e 

 7902 
 � e 

 7904 
 � e 

 7906 
 � e 

 Sp 1596 
 ^ c 

 Sp 1596 
 c e 

 Sp 1596 
 ^ c 

 Sp 1596 
 c e 

 7908 
 � e 

 7910 
 � e 

 7982 
 � e 

 7984 
 � e 

 7912 
 � e 

 7914 
 � e 

 7916 
 � e 

 7918 
 � e 

 7930 
 � e 

 Ze stanice      Praha 
hl.n. 

 Praha 
hl.n. 

          

Beroun 174 h4 ¢ z W 4 30     8 51 )# 9 17  ,+ 9 48   10 51  12 51    14 51  16 51  18 51  21 05 (, 23 15 
Králův Dvůr h4 ¢ z Ý {¢4 34     ¢8 58 Ý p¢¢  Ý p¢¢   ¢10 58  ¢12 58    ¢14 58  ¢16 58  ¢18 58  21 12 Ý 23 22 
Králův Dvůr-Popovice h4 ¢ z Ý {¢4 37     ¢9 02 Ý p¢¢  Ý p¢¢   ¢11 02  ¢13 02    ¢15 02  ¢17 02  ¢19 02  21 16 Ý 23 26 
Zdice a h5 ¢ / W 4 42     9 12 Ý 9 25  Ý 9 56   11 12  13 12    15 12  17 12  19 12  21 27 Ý 23 36 
Zdice a h5  z  W 4 45  6 05  7 12  9 13 Ý 9 32  Ý 9 57   11 13  13 13    15 13  17 13  19 13  21 27 Ý 23 37 
Libomyšl h5  Ý ¢4 52  ¢6 12  ¢7 19  ¢9 20 Ý p¢¢  Ý p¢¢   ¢11 20  ¢13 20    ¢15 20  ¢17 20  ¢19 20  21 34 Ý 23 44 
Lochovice 172 h5 /  Ý 4 57  6 17  7 24  9 24 Ý 9 40  Ý 10 05   11 24  13 24    15 24  17 24  19 24  21 39 Ý 23 48 
Lochovice 172 h5  Ý 4 57  6 17  7 24  9 25 Ý 9 41  Ý 10 06   11 25  13 25    15 25  17 25  19 25  21 37 Ý 23 49 
Rejkovice h6  Ý ¢5 03  ¢6 23  ¢7 30  ¢9 31 Ý p¢¢  Ý p¢¢   ¢11 31  ¢13 31    ¢15 31  ¢17 31  ¢19 31  21 45 Ý 23 55 
Jince, nám.  Ý 5 05  6 25  7 32  9 33 Ý n¢¢  Ý n¢¢   11 33  13 33    15 33  17 33  19 33  21 47 Ý 23 57 
Jince h6  Ý 5 07  6 27  7 34  9 35 Ý 9 50  Ý 10 15   11 35  13 35    15 35  17 35  19 35  21 49 Ý 23 59 
Bratkovice h6  Ý n¢¢  n¢¢  n¢¢  n¢¢ Ý p¢¢  Ý p¢¢   n¢¢  n¢¢    n¢¢  n¢¢  n¢¢  n¢¢ Ý n¢¢ 
Příbram h7  Ý 5 25  6 45  7 52  9 53 )# 10 09 )# 10 15 ,+ 10 27 ,+ 10 30  11 53  13 53 )* 14 12 )) 14 42  15 53  17 53  19 53  22 07 Ý 0 17 
Milín h7  Ý 5 33  6 53  7 58  10 01  Ý 10 23  Ý 10 38  12 01  14 01 Ý 14 20 Ý 14 50  16 01  18 01  20 01  22 15 Ý 0 25 
Ostrov u Tochovic h8  Ý n¢¢  n¢¢  n¢¢  n¢¢  Ý p¢¢  Ý p¢¢  n¢¢  n¢¢ Ý n¢¢ Ý n¢¢  n¢¢  n¢¢  n¢¢  n¢¢ Ý n¢¢ 
Tochovice zastávka h8  Ý n¢¢  n¢¢  n¢¢  n¢¢  Ý p¢¢  Ý p¢¢  n¢¢  n¢¢ Ý n¢¢ Ý n¢¢  n¢¢  n¢¢  n¢¢  n¢¢ Ý n¢¢ 
Tochovice h8  Ý ¢5 35  ¢6 59  ¢8 06  10 07  Ý p¢¢  Ý p¢¢  12 07  14 07 Ý 14 26 Ý 14 56  16 07  18 07  20 07  22 21 Ý ¢0 31 
Březnice 203,204 h8  /  W 5 39  7 06  8 13  10 14  Ý 10 35  Ý 10 50  12 14  14 14 )* 14 33 )) 15 03  16 14  18 14  20 14  22 28 (, 0 38 
Březnice 203,204 h8        Ý 10 36  Ý 10 51          
Bělčice       Ý 11 46  Ý 11 01          
Blatná  /       )# 10 58  ,+ 11 13          
 Do stanice  Strakonice Strakonice Blatná Blatná     Blatná Strakonice   Blatná Blatná Strakonice Blatná  
 

(, nejede v E/F, F/@ a 1./2., 8./9.V., 6./7.VII., 
28./29.IX., 28./29.X., 17./18.XI. 

)# jede v E a � do 1.XI., nejede 25. a 26.IV. 

)) jede v @ – C, nejede 30.IV., 7.V., 1.VII. – 31.VIII., 
28.IX., 27., 28.X., 17.XI. 

)* jede v D a 30.IV., 7.V., 27.X., nejede 1., 8.V., 
3.VII. – 28.VIII. 

,+ jede 25. a 26.IV 

 

 
u Bratkovice – P říbram 
 Vlak   407900 

 e � 
 407902 
 e � 

 407904 
 e � 

 407906 
 e � 

 407908 
 e � 

 407926 
 e � 

 407910 
 e � 

 407912 
 e � 

 407914 
 e � 

 407916 
 e � 

 407918 
 e � 

 407920 
 e � 

 407922 
 e � 

 407924 
 e � 

 

Bratkovice h6  W 3 46  4 53  5 53  6 31 W 7 23 $( 7 38  9 39  11 39  13 39  15 39  17 39  19 39  21 53 (, 0 03  
Příbram h7 /  W 3 58  5 05  6 05  6 43 W 7 35 $( 7 50  9 51  11 51  13 51  15 51  17 51  19 51  22 05 (, 0 15  
 

$( jede v E a � 
(, nejede v E/F, F/@ a 1./2., 8./9.V., 6./7.VII., 28./29.IX., 28./29.X., 17./18.XI. 

 
u Ostrov u Tochovic – Tochovice 
 Vlak  507900 

 e � 
 507902 
 e � 

 507904 
 e � 

 507906 
 e � 

 507908 
 e � 

 507910 
 e � 

 507912 
 e � 

 507914 
 e � 

 507916 
 e � 

 507918 
 e � 

 507920 
 e � 

 507922 
 e � 

 507924 
 e � 

 507926 
 e � 

 507928 
 e � 

 507930 
 e � 

 507932 
 e � 

 507934 
 e � 

Ostrov u Tochovic h8 W 3 36  4 43  5 27  6 51 W 7 13  7 43  9 43  11 43  13 03  13 43 )* 14 18 )) 14 48  15 43  17 43  19 43  21 43  22 13 (, 0 23 
Tochovice h8 / W 3 42  4 49  5 33  6 57 W 7 19  7 49  9 49  11 49  13 09  13 49 )* 14 24 )) 14 54  15 49  17 49  19 49  21 49  22 19 (, 0 29 
 

(, nejede v E/F, F/@ a 1./2., 8./9.V., 6./7.VII., 
28./29.IX., 28./29.X., 17./18.XI. 

)) jede v @ – C, nejede 30.IV., 7.V., 1.VII. – 31.VIII., 
28.IX., 27., 28.X., 17.XI. 

)* jede v D a 30.IV., 7.V., 27.X., nejede 1., 8.V., 
3.VII. – 28.VIII. 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje, že od 17. dubna 2020 0:00 hod. nep řetržit ě do 25. kv ětna 2020 23:59 hod.  
prob ěhne výluka v úseku Příbram – Milín na trati 200 Beroun – Protivín. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí p řijmout níže 
uvedená opat ření. 

Po dobu výluky je doprava v úseku Beroun – B řeznice (– Blatná) organizována výhradn ě podle výlukového jízdního řádu. 

Vlaky Sp 1596 a Sp 1597 v úseku Příbram – Blatná jsou nahrazeny autobusy náhradní dopravy. Ve dnech 25. a 26. dubna  tyto 
vlaky v úseku Praha hlavní nádraží – P říbram  jedou v upravené časové poloze podle zvláštního výlukového jízdního řádu. 
Tyto vlaky mohou být vlivem redukce dopravy od řeknuty. Sledujte prosím aktuální informace na www.cd .cz.  

Všechny osobní vlaky  trati 200 v úseku Beroun – B řeznice jsou nahrazeny autobusy náhradní dopravy. 

Zastávka Bratkovice je obsluhována ze stanice P říbram zvláštní autobusovou linkou provozovanou podl e výlukového 
jízdního řádu. 

Zastávka Ostrov u Tochovic je obsluhována ze stanic e Tochovice zvláštní minibusovou linkou provozovano u podle 
výlukového jízdního řádu. 

Údaje o vlacích nahrazených autobusy náhradní dopravy jsou uvedeny červenou barvou. 

Údaje o vlacích odchylné od pravidelného jízdního řádu jsou uvedeny modrou barvou. 

Vlaky zde neuvedené jedou bez omezení tímto výlukový m jízdním řádem. 

Umíst ění zastávek náhradní dopravy: 

Beroun  – před staniční budovou 
Králův Dvůr – na autobusové zastávce "Králův Dvůr, Náměstí Míru" 
Králův Dvůr-Popovice  – na autobusové zastávce "Králův Dvůr, Popovice, náves" 
Zdice  – před staniční budovou 
Libomyšl  – na autobusové zastávce "Libomyšl, u mostu" 
Lochovice  – na křižovatce k železniční stanici 
Rejkovice  – na autobusové zastávce "Jince, Rejkovice, žel. zast." 
Jince, nám.  – na autobusové zastávce "Jince, náměstí" 
Jince  – na autobusové zastávce "Jince, žel. st." 

Bratkovice  – na autobusové zastávce "Bratkovice" 
Příbram – před staniční budovou 
Milín  – na autobusové zastávce "Milín, ZZN" 
Ostrov u Tochovic  – na autobusové zastávce "Ostrov" 
Tochovice  – na autobusové zastávce "Tochovice" 
Březnice  – před staniční budovou 
Bělčice  – před staniční budovou 
Blatná  – před staniční budovou



 

 

Výlukový jízdní řád 
platný od 17. dubna 0:00 hod. nep řetržit ě do 25. května 2020  23:59 hod.  

 

Omlouváme se Vám za komplikace vzniklé p ři cestování a d ěkujeme za pochopení 
České dráhy, a.s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz,  e-mail: info@cd.cz 

v 200 Protivín – Beroun 
 Vlak  7931 

 � e 
 7703 
 a c 

 607901 
  ,, � e 

 707901 
 � e 

 7923 
 � e 

 7903 
 � e 

 7905 
 � e 

 7907 
 � e 

 7909 
 � e 

 7911 
 � e 

 7980 
 � e 

 7913 
 � e 

 7915 
 � e 

 Sp 1597 
 c e 

 Sp 1597 
 ^ c 

 7917 
 � e 

 7919 
 � e 

 7921 
 � e 

 Ze stanice     Blatná Blatná Strakonice Blatná Blatná Blatná Rožmitál 
p.Tř. 

Blatná Blatná   Strakonice Blatná Blatná 

Blatná               )# 17 01     
Bělčice              Ý 17 11     
Březnice 203,204 h8 /              Ý 17 25     
Březnice 203,204 h8  W 3 37   4 44 W 5 00 (% 5 44 (£ 5 44 W 7 14 $( 7 44  9 44  11 44 W 13 04  13 44  15 44 Ý 17 26   17 44  19 44 W 21 44 
Tochovice h8 Ý ¢3 44   ¢4 51 Ý ¢5 07 Ý ¢5 51 Ý ¢5 51 Ý ¢7 21 Ý ¢7 51  ¢9 51  ¢11 51 Ý 13 11  ¢13 51  ¢15 51 Ý p¢¢   ¢17 51  ¢19 51 Ý ¢21 51 
Tochovice zastávka h8 Ý n¢¢   n¢¢ Ý n¢¢ Ý n¢¢ Ý n¢¢ Ý n¢¢ Ý n¢¢  n¢¢  n¢¢ Ý n¢¢  n¢¢  n¢¢ Ý p¢¢   n¢¢  n¢¢ Ý n¢¢ 
Ostrov u Tochovic h8 Ý n¢¢   n¢¢ Ý n¢¢ Ý n¢¢ Ý n¢¢ Ý n¢¢ Ý n¢¢  n¢¢  n¢¢ Ý n¢¢  n¢¢  n¢¢ Ý p¢¢   n¢¢  n¢¢ Ý n¢¢ 
Milín h7 Ý 3 50   4 57 Ý 5 13 Ý 5 57 Ý 5 57 Ý 7 27 Ý 7 57  9 57  11 57 Ý 13 17  13 57  15 57 Ý 17 39   17 57  19 57 Ý 21 57 
Příbram h7 Ý 4 00   5 07 W 5 23 Ý 6 07 Ý 6 07 Ý 7 37 Ý 8 07  10 07  12 07 W 13 27  14 07  16 07 )# 17 49 )# 17 51  18 07  20 07 Ý 22 07 
Bratkovice h6 Ý n¢¢   n¢¢  Ý n¢¢ Ý n¢¢ Ý n¢¢ Ý n¢¢  n¢¢  n¢¢   n¢¢  n¢¢  Ý p¢¢  n¢¢  n¢¢ Ý n¢¢ 
Jince h6 Ý 4 16   5 23  Ý 6 23 Ý 6 23 Ý 7 53 Ý 8 23  10 23  12 23   14 23  16 23  Ý 18 05  18 23  20 23 Ý 22 23 
Jince, nám. Ý 4 18   5 25  Ý 6 25 Ý 6 25 Ý 7 55 Ý 8 25  10 25  12 25   14 25  16 25  Ý n¢¢  18 25  20 25 Ý 22 25 
Rejkovice h6 Ý ¢4 20   ¢5 27  Ý ¢6 27 Ý ¢6 27 Ý ¢7 57 Ý ¢8 27  ¢10 27  ¢12 27   ¢14 27  ¢16 27  Ý p¢¢  ¢18 27  ¢20 27 Ý ¢22 27 
Lochovice 172 h5 / Ý 4 27   5 34  Ý 6 34 Ý 6 34 Ý 8 04 Ý 8 34  10 34  12 34   14 34  16 34  Ý 18 14  18 34  20 34 Ý 22 34 
Lochovice 172 h5 Ý 4 27   5 34  Ý 6 34 Ý 6 34 Ý 8 04 Ý 8 34  10 34  12 34   14 34  16 34  Ý 18 15  18 34  20 34 Ý 22 34 
Libomyšl h5 Ý ¢4 32   ¢5 39  Ý ¢6 39 Ý ¢6 39 Ý ¢8 09 Ý ¢8 39  ¢10 39  ¢12 39   ¢14 39  ¢16 39  Ý p¢¢  ¢18 39  ¢20 39 Ý ¢22 39 
Zdice a h5  / W 4 42   5 49  (% 6 49 (£ 6 49 Ý 8 19 Ý 8 49  10 49  12 49   14 49  16 49  Ý 18 23  18 49  20 49 Ý 22 49 
Zdice a h5 ¢ z  W 4 49     Ý K¢8 19 Ý K¢8 49  K¢10 49  K¢12 49   K¢14 49  K¢16 49  Ý K18 24  K¢18 49  K¢20 49 Ý K¢22 49 
Králův Dvůr-Popovice h4 ¢ z  Ý {¢4 54     Ý ¢8 26 Ý ¢8 56  ¢10 56  ¢12 56   ¢14 56  ¢16 56  Ý p¢¢  ¢18 56  ¢20 56 Ý ¢22 56 
Králův Dvůr h4 ¢ z  Ý {¢4 56     Ý ¢8 30 Ý ¢9 00  ¢11 00  ¢13 00   ¢15 00  ¢17 00  Ý p¢¢  ¢19 00  ¢21 00 Ý ¢23 00 
Beroun 174 h4 L2/3 ¢ /  W 5 00     W 8 40 $( 9 10  11 10  13 10   15 10  17 10  )# 18 33  19 10  21 10 W 23 10 
 Do stanice  Rakovník             Praha 

hl.n. 
   

 

$( jede v E a � (% jede v @ a 7.VII., 29.IX., 29.X., 18.XI., nejede. 
6.VII., 28.IX. 

(£ jede v A – E, �, nejede 7.VII., 29.IX., 29.X., 
18.XI. 

)# jede v E a � do 1.XI. 
,, není přípoj mezi vlaky 7901 a 607901 

 
v Příbram – Bratkovice 
 Vlak   407901 

 e � 
 407903 
 e � 

 407905 
 e � 

 407907 
 e � 

 407909 
 e � 

 407927 
 e � 

 407911 
 e � 

 407913 
 e � 

 407915 
 e � 

 407917 
 e � 

 407919 
 e � 

 407921 
 e � 

 407923 
 e � 

 407925 
 e � 

 

Příbram h7  W 4 02  5 27  6 09  6 47 W 7 54 $( 8 09  10 09  12 09  14 09  16 09  18 09  20 09  22 09 (, 0 19  
Bratkovice h6 /  W 4 14  5 39  6 21  6 59 W 8 06 $( 8 21  10 21  12 21  14 21  16 21  18 21  20 21  22 21 (, 0 31  
 

$( jede v E a � 
(, nejede v E/F, F/@ a 1./2., 8./9.V., 6./7.VII., 28./29.IX., 28./29.X., 17./18.XI. 

 
v Tochovice – Ostrov u Tochovic 
 Vlak  507901 

 e � 
 507903 
 e � 

 507905 
 e � 

 507907 
 e � 

 507909 
 e � 

 507911 
 e � 

 507913 
 e � 

 507915 
 e � 

 507917 
 e � 

 507919 
 e � 

 507921 
 e � 

 507923 
 e � 

 507925 
 e � 

 507927 
 e � 

 507929 
 e � 

 507931 
 e � 

 507933 
 e � 

 507935 
 e � 

Tochovice h8 W 3 46  4 53  5 53  7 01 W 7 23  8 08  10 09  12 09  13 13  14 09 )* 14 28 )) 14 58  16 09  18 09  20 09  21 53  23 23 (, 0 33 
Ostrov u Tochovic h8 / W 3 52  4 59  5 59  7 07 W 7 29  8 14  10 15  12 15  13 19  14 15 )* 14 34 )) 15 04  16 15  18 15  20 15  21 59  23 29 (, 0 39 
 

(, nejede v E/F, F/@ a 1./2., 8./9.V., 6./7.VII., 
28./29.IX., 28./29.X., 17./18.XI. 

)) jede v @ – C, nejede 30.IV., 7.V., 1.VII. – 31.VIII., 
28.IX., 27., 28.X., 17.XI. 

)* jede v D a 30.IV., 7.V., 27.X., nejede 1., 8.V., 
3.VII. – 28.VIII. 

Tarifní výjimka: 

Cestující ze zastávky Bratkovice ve sm ěru do Zdic a opa čně nedoplácejí rozdíl jízdného p ři jízd ě přes Příbram.  

Cestující ze zastávky Ostrov u Tochovic ve sm ěru do Zdic a opa čně nedoplácejí rozdíl jízdného p ři jízd ě přes 
Tochovice. 

 

 

Výlukový jízdní řád 
platný dne 5. května 2020  od 12:30 do 13:30 hod.  

 

Dne 5. května vlaky Os 27949 a Os 7980 trat ě 204 jsou nahrazeny autobusy náhradní dopravy podle zvláštního 
výlukového jízdního řádu. 

 
204 Březnice – Rožmitál pod T ř. a zpět 
 Vlak   27949 

 � e 
   

Březnice 203,204 h8   12 31    
Zadní Poříčí   12 35    
Oslí   12 38    
Rožmitál pod t řemšínem  /   12 46    
 Vlak   7980 

 � e 
   

Rožmitál pod t řemšínem    12 47    
Skuhrov pod Třemšínem   12 50    
Přední poříčí   12 53    
Březnice 203,204 h8 /   13 00    
Březnice 203,204 h8    13 04    
Tochovice h8   13 11    
Milín h7   13 17    
Příbram h7   13 27    

Umíst ění zastávek náhradní dopravy: 

Březnice  – před staniční budovou 
Zadní Po říčí – v obci na návsi 
Oslí  – v obci u křižovatky místních silnic 
Rožmitál pod T řemšínem  – vedle staniční budovy 
Skuhrov pod T řemšínem  – na autobusové zastávce "Rožmitál 
p.Tř., Podhora" na hlavní silnici 
Přední Po říčí – v obci na autobusové zastávce "Přední Poříčí"

 


